



Tlf.: 96 56 17 00  
hirtshals@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havnegade 18  
DK-9850 Hirtshals  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HIRTSHALS BOGTRYK-OFFSET APS**

**LÆSØVEJ 2, 9800 HJØRRING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2023

---

Jan Viberg Elleriis

**CVR-NR. 21 69 71 84**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hirtshals Bogtryk-Offset ApS Læsøvej 2 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 21 69 71 84 Stiftet: 16. april 1999 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Viberg Elleriis
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Jørgen Fibigers Gade 4 9850 Hirtshals

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Datterselskabet Ecco Print A/S har i 2022 overført selskabets ejendom til et nyoprettet selskab, Ecco Print Ejendomme ApS.

Hirtshals Bogtryk-Offset ApS har erhvervet anparterne i Ecco Print Ejendomme ApS i 2022. Forholdet har ikke haft væsentlig indflydelse på resultatet eller egenkapitalen i koncernen 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>2.783.703</b>	<b>1.442.806</b>
Eksterne omkostninger.....		-10.750	-9.750
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>2.772.953</b>	<b>1.433.056</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-83.012	-89.642
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.689.941</b>	<b>1.343.414</b>
Skat af årets resultat.....	2	17.207	17.643
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.707.148</b>	<b>1.361.057</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.783.703	1.442.806
Overført resultat.....		-326.555	-281.749
<b>I ALT.....</b>		<b>2.707.148</b>	<b>1.361.057</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		22.062.222	10.066.644
Finansielle anlægsaktiver.....	3	22.062.222	10.066.644
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>22.062.222</b>	<b>10.066.644</b>
Udskudte skatteaktiver.....		3.190	3.190
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		923.893	378.421
Tilgodehavender.....		927.083	381.611
Likvider.....		312	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>927.395</b>	<b>381.611</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>22.989.617</b>	<b>10.448.255</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		6.839.819	5.856.116
Overført overskud.....		3.341.100	1.867.655
Forslag til udbytte.....		250.000	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>10.555.919</b>	<b>8.048.771</b>
Gæld til tilknyttede selskaber.....		10.211.875	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	10.211.875	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	13.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.125	8.750
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.382.924	2.017.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.088	6.706
Skyldig selskabsskat.....		822.686	343.108
Anden gæld.....		0	9.669
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.221.823	2.399.484
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>12.433.698</b>	<b>2.399.484</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>22.989.617</b>	<b>10.448.255</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	5.856.116	1.867.655	200.000	8.048.771
Forslag til resultatdisponering.....		2.783.703	-326.555	250.000	2.707.148
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-200.000	-200.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.800.000	1.800.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>6.839.819</b>	<b>3.341.100</b>	<b>250.000</b>	<b>10.555.919</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	63.236	9.375		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.776	80.267		
	<b>83.012</b>	<b>89.642</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-17.207	-17.313		
Regulering af udskudt skat.....	0	-330		
	<b>-17.207</b>	<b>-17.643</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Kapitalandele i dattervirksom- heder		
Kostpris 1. januar 2022.....		3.210.528		
Tilgang.....		10.211.875		
Kostpris 31. december 2022.....		<b>13.422.403</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		6.856.116		
Udloddet resultat .....		-1.000.000		
Årets resultat .....		2.783.703		
Værdireguleringer 31. december 2022.....		<b>8.639.819</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>22.062.222</b>		
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Ecco Print A/S, Hjørring.....	11.189.097	2.122.453	100 %	
Ecco Print Ejendomme ApS, Hjørring.....	10.873.125	661.250	100 %	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til tilknyttede selskaber.....	10.211.875	0	10.211.875	0
	<b>10.211.875</b>	<b>0</b>	<b>10.211.875</b>	<b>0</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2022 1.795 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 823 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i aktier i Ecco Print A/S nom. 3.200 tkr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktier udgør 11.189 tkr. pr. 31. december 2022.

2022

2021

**Medarbejderforhold**

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
